
Prodej nadstandardního bytu 2+kk, 75 m2, ul. Čestlická, Praha 10 -

Strašnice.

Energetická náročnost F

Lokalita:

Praha 10, Čestlická

Cena

4 500 000 Kč

+ 3% provize realitní kanceláře

Číslo nabídky

N58623

Popis

Prodej nadstandardního bytu 2+kk, 75 m2, ul. Čestlická, Praha 10 - Strašnice. Jedná se o byt,

který se nachází v 1.patře cihlového domu. Byt je po kompletní rekonstrukci. Luxusně zařízen ( viz

foto, není jen postel ), velmi dobře vyřešeny úložné prostory. Nová koupelna s vanou. Na podlaze

položena nová dubová podlaha, v koupelně dlažba a vyhřívaná podlaha v koupelně a kuchyni.

Vytápění elektrickým kotlem i plynovým kotlem, nastavení teploty termostatem. Nové

bezpečnostní dveře. K dispozici internet. V suterénu domu sklep cca 5 m2. Měsíční poplatky 4 až

5.000,- dle způsobu topení. Parkování před domem. Dopravní dostupnost - nedaleko od domu

stanice tramvaje a vlaku 1 minuta chůze, metro Strašnická 10min. Jsme tu pro Vás 7 dní v týdnu. 

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

D

Á

N

O


